
Stor selveierleilighet med to stuer.  
Leiligheten er i 2. etg med loft.  
Moderne standard og spennende  
planløsning.

Gjølvegen 2H, 7320 FANNREM



2 Gjølvegen 2H

Velkommen til 
Gjølvegen 2H! 

Velkommen til en innholdsrik leilighet på Fannremsmoen!

Lite sameie med 8 leiligheter, hvorav alle er over to plan. Denne  
leiligheten er i 2. etg. og har loftsetasje i tillegg. Ikke mange leiligheter  
som kan by på to stuer.
Bygget er trolig fra 1940‑tallet eller tidligere, men ble seksjonert og  
ombygd ca. 2006‑08.

Fra stua i 2. etg. er det utgang til veranda. Her har man sol til langt på  
kvelden. Morgensolen får man ved inngangspartiet. Ev. kan man  
benyttes sameiets store grøntareal.

Innhold:
2. etg: Gang, 2 soverom, stue, kjøkken og bad.
Loft: Stue og innredet rom.
Det ble lagt nye gulv på stue, kjøkken og gang i 2022.
I kjelleren er det boder, hvorav denne leiligheten disponerer én bod.
På stua er det både vedovn og varmepumpe. Sameiet har installert 4  
stk. elbil‑ladere på bygget.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Hallvard Kirkaune
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/  BRA Total	  93/  100 kvm
Tomtstr.:	 1824.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 17, bnr. 38
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1702250217

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² 

2. etasje
BRA‑i: 70 m² 

3. etasje
BRA‑i: 23 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1824.2 m²

Tomtebeskrivelse
Flat felles eiertomt i sameiet som er opparbeidet med plen, adkomst og gårdsplass.

Tomten hvor garasjen står (17/   202) eies av 4 av beboerne i sameiet. Leiligheten som  
sleges har ingen eierandel i denne.

Beliggenhet
Fannrem er sentralt i nedre del av Orkland, kun 4‑5 km. fra Orkanger, hvor man har et  
bredt spekter av aktiviteter og tilbud. På Fannrem har man barnehager, skoler,  
bussforbindelser, legekontor, butikk, restaurant m.m. Man har gangavstand til barne‑og  
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ungdomsskole på Grøtte samt til videregående på Follo. Grøtte skole er en 1‑10‑skole.  
Barneskolen ble ferdig i februar 2012, og ungdomsskolen i august 2013. Det er i  
underkant av 500 elever på skolene.

I Orkland kommune er det i ca. 18 000 ‑ 19 000 innbyggere, hvorav det er flest  
innbyggere i området Orkanger‑Evjen‑Fannrem. Orkanger og Fannrem er tilnærmet  
sammenbygd med Evjen mellom. Ca. 7 km fra Fannrem har man et flott  
vintersportsanlegg, Knyken, med hoppbakker, alpinanlegg, langrennsstadion,  
skiskytteranlegg, lysløype og turløyper. På Fannremsmoen er det fotballstadion. Tar  
man turen til Orkanger, har man klatrehall/   idrettshall, kino, to større kjøpesenter,  
kommunesenter og tilgang til Orkdalsfjorden m.m. Orkla, som er et eldorado for  
laksefiskere, renner gjennom kommunen. Ellers har man mange turmål like i nærheten.

Adkomst
Fra Trondheim, kjør E 39 mot Orkanger. Kjør E 39 videre til en får Shell stasjonen på  
høyre hånd. fortsett videre rett frem et par km, ta så av til venstre inn Orkdalsveien.  
Boligen ligger inn 2. vei til høyre. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger

Skolekrets
Grøtte barne‑og ungdomsskole på Fannrem

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser langs Orkdalsveien, med busstopp like ved eiendommen.

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapport vedlagt i salgsoppgaven):
"Bygget er oppført i betong, og omgjort til leiligheter i 2007.
Leiligheten er på 2 plan, samt bod i kjeller. Utvendig kledd med stående kledning.  
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